
 
 

П Р О Т О К О Л  

№22 
 

Днес, 05.08.2016 г., се проведе извънредно заседание на Общински съвет-Кнежа. 

На заседанието от 17 общински съветници присъстваха 15. Отсъстваха г-н Добромир 

Грамов и г-н Тодор Патлиджански. 

Председателят на общинския съвет г-жа Катя Герговска откри заседанието в 1700 

часа. 

Общинските съветници приеха с 15 гласа „За“ следния  

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

 1. Докладна записка с вх. №0800-206-1/02.08.2016 година от Илийчо 

Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно учредяване на 

безвъзмездно право на прокарване в полза на „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 

БЪЛГАРИЯ“ АД на „Кабел 20 kV“ при изместването му през имоти, собственост 

на Община Кнежа, през част от тротоара на ул. „Христо Ботев“ и през УПИ XIV-

4156 кв. 124а по ЗРП ЦГЧ на гр. Кнежа. 

 2. Докладна записка с вх. №0800-210-1/03.08.2016 година от Илийчо 

Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно кандидатстване на 

Община Кнежа по проект „Красива България“, Кампания-2016 г. 

 

Да вземат участие на заседанието присъстваха: 

1. Г-жа Галя Шугльова – гл. експерт "Проекти, Европейски фондове и  

международно сътрудничество" при Община Кнежа. 

 

1 
 



 ПО ПЪРВА ТОЧКА – Докладна записка с вх. №0800-206-1/02.08.2016 година 

от Илийчо Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно учредяване на 

безвъзмездно право на прокарване в полза на „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 

БЪЛГАРИЯ“ АД на „Кабел 20 kV“ при изместването му през имоти, собственост 

на Община Кнежа, през част от тротоара на ул. „Христо Ботев“ и през УПИ XIV-

4156 кв. 124а по ЗРП ЦГЧ на гр. Кнежа, докладва г-жа Галя Шугльова. 

 Отношение взеха: 

 Постоянната комисия по устройството и развитието на територията на общината 

предлага да се приеме докладната записка. 

 Постоянната комисия по икономическо развитие, бюджет, финанси, данъчна 

политика, общинска собственост и здравна политика предлага да се приеме докладна 

записка. 

 Общинският съвет взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е №228 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, постъпило Искане вх. №АБ 25-211 

от 29.07.2016 г. от Веселин Ивайлов Паньовски управител на ЕТ „ВИП – Веселин 

Паньовски“ с учредено право на строеж, съгласно Договор с Община Кнежа №55 от 

07.04.2014 г. за „Нова обществено обслужваща сграда за автомивка и магазин за 

промишлени /нехранителни/ стоки, Общински съвет-Кнежа 

Р Е Ш И: 

 1. Общинския съвет на Кнежа на основание чл. 67, ал. 2 от Закона за 

енергетиката, учредява БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПРАВО на прокарване в полза на приемателя 

„ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ БЪЛГАРИЯ“ АД на „Кабел 20 kV“ при изместването му през 

имоти, собственост на Община Кнежа, през част от тротоара на ул. „Христо Ботев“ и 

през УПИ XIV-4156  кв. 124а по ЗРП ЦГЧ на гр. Кнежа. 

 - Засегнатата територия по тротоара на ул. „Христо Ботев“ е  дължина на трасето 

19,71м и площ 42м2. 

 - Засегнатата територия през УПИ XIV-4156  кв. 124а по ЗРП ЦГЧ на гр. Кнежа е 

дължина на трасето 14,48 м. и площ 33м2. 

 2. Възлага на кмета на Община Кнежа да организира изпълнение на решението 

по т. 1 по реда на чл. 193, ал. 4 от ЗУТ. 

 Гласували поименно: „За“ - 15; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - няма. 

 

2 
 



 ПО ВТОРА ТОЧКА - Докладна записка с вх. №0800-210-1/03.08.2016 година 

от Илийчо Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно кандидатстване 

на Община Кнежа по проект „Красива България“, Кампания-2016 г., докладва г-

жа Галя Шугльова. 

 Отношение взеха: 

 Постоянната комисия по устройството и развитието на територията на общината 

предлага да се приеме докладната записка. 

 Постоянната комисия по икономическо развитие, бюджет, финанси, данъчна 

политика, общинска собственост и здравна политика предлага да се приеме докладната 

записка. 

 Общинският съвет взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е №229 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет-Кнежа 

Р Е Ш И: 

1. Общински съвет-Кнежа подкрепя Община Кнежа да кандидатства по проект 

„Красива България”, Мярка М01-01 с проектно предложение „Осигуряване на 

достъп за хора с увреждания в административната сграда на Община 

Кнежа” и одобрява осигуряването на изискуемото съфинансиране в размер на 

минимум 10% от общия бюджет на проекта или 3 122,00 лв. 

2. Приема представената схема за поставяне на платформа за инвалидни колички 

на входа на западната страна на сградата на Общинска администрация-Кнежа, 

одобрена от главния архитект на Община Кнежа, съгласно чл. 56, ал. 2 от ЗУТ. 

 Гласували поименно: „За“ - 15; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - няма. 

 
 

След изчерпване на материалите от дневния ред, председателят на Общински съвет-

Кнежа г-жа Катя Герговска закри извънредното заседание в 1715 часа. 

 

 

Протоколчик:                                                           Председател: 

/Галя Късовска/                                                        /Катя Герговска/ 

 

3 
 


